
COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 DI GIOIA SILVIA ESO A F Atletica Varazze 7"9

2 DAMELE VIRGINIA ESO A F Atletica Varazze 8"1

3 BRAGGIO ELISA ESO A F Atletica Ceriale 8"3

4 MASSONE ALICE ESO A F Atletica Alba Docilia 8"6

5 CANETO NICOLE ESO A F Atletica Alba Docilia 9"0

1 MASSAFERRO CATERINA ESO B F Atletica Ceriale 9"2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MARZOCCA GABRIELE ESO C M Atletica Ceriale 10"1

2 FILADELLI MARCO ESO C M Atletica Ceriale 11"7

3 ZANCHI LUCA ESO C M Atletica Ceriale 13"6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 GUALDI FRANCESCO ESO B M Atletica Varazze 9"0

2 NAPOLI GABRIELE ESO B M Atletica Alba Docilia 9"6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 SCARRONE ANDREA ESO A M Atletica Alba Docilia 7"9

2 FERMIANO FEDERICO ESO A M Atletica Alba Docilia 8"0

3 REBASTI ALESSIO ESO A M Atletica Cairo 8"2

ESO C M SERIE UNICA

ESO B M SERIE UNICA

ESO A M SERIE UNICA

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

50m ESORDIENTI MASCHILI e FEMMINILI

SERIE UNICA F



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 SIRELLO SIMONE 2000 RI Atletica Alba Docilia 10"5

2 BASSO ALESSANDRO 2001 RI Atletica Alba Docilia 11"1

3 CERVETTO ANDREA 2001 RI Atletica Varazze 12"2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 LUGARO CAMILLA 2000 RE Atletica Alba Docilia 9"9

2 LOLLI ELENA 2000 RE Atletica Alba Docilia 11"5

3 PESCIO LAURA 2000 RE Atletica Alba Docilia 11"9

4 POLIMENO ALICE 2000 RE Atletica Alba Docilia 12"7

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 DALMAZZO MATILDE 2000 RE Atletica Alba Docilia 12"6

2 CANALI GIORGIA 2001 RE Atletica Alba Docilia 12"9

3 OLIVIERI MARTA 2000 RE Atletica Alba Docilia 13"3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 LUGARO CAMILLA 2000 RE Atletica Alba Docilia 9"9

2 LOLLI ELENA 2000 RE Atletica Alba Docilia 11"5

3 PESCIO LAURA 2000 RE Atletica Alba Docilia 11"9

4 DALMAZZO MATILDE 2000 RE Atletica Alba Docilia 12"6

5 POLIMENO ALICE 2000 RE Atletica Alba Docilia 12"7

6 CANALI GIORGIA 2001 RE Atletica Alba Docilia 12"9

7 OLIVIERI MARTA 2000 RE Atletica Alba Docilia 13"3

SERIE 1 F

SERIE 2 F

TOTALE F

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

60HS RAGAZZI/E

SERIE UNICA M



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MORDEGLIA VERONICA 1998 CE Atletica Varazze 13"0

2 SURANO VIOLANTE 1998 CE Atletica Alba Docilia 13"2

3 FERRO FRANCESCA 1999 CE Atletica Alba Docilia 14"1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 FURLANETTO MARINO 1998 CI Atletica Alba Docilia 16"9

2 CAROFIGLIO MARCO 1998 CI Atletica Alba Docilia 17"6

SERIE UNICA F

SERIE UNICA M

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

80HS CADETTE - 100HS CADETTI



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 SCARRONE GABRIELE 1997 AM Atletica Alba Docilia 23"8

2 CAVALLO ALBERTO 1997 AM Atletica Alba Docilia 24"1

3 CASULA DANIELE 1985 SM Atletica Alba Docilia 24"8

4 GUARDA FILIPPO 1997 AM Atletica Alba Docilia 27"7

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 MERLO ANDREA JM Atletica Ceriale 25"6

2 MASSAFERRO MAURIZIO Am A M Atletica Ceriale 27"9

3 SASSU FABIO JM Atletica Varazze 29"7

4 SORDO ALDO VM Atletica Cairo rit.

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 SCARRONE GABRIELE 1997 AM Atletica Alba Docilia 23"8

2 CAVALLO ALBERTO 1997 AM Atletica Alba Docilia 24"1

3 CASULA DANIELE 1985 SM Atletica Alba Docilia 24"8

4 MERLO ANDREA JM Atletica Ceriale 25"6

5 GUARDA FILIPPO 1997 AM Atletica Alba Docilia 27"7

6 MASSAFERRO MAURIZIO Am A M Atletica Ceriale 27"9

7 SASSU FABIO JM Atletica Varazze 29"7

8 SORDO ALDO VM Atletica Cairo rit.

SERIE 1 

SERIE 2

TOTALE M

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

200m MASCHILI



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BECCE ELISA 1997 AF Atletica Alba Docilia 27"5

2 FERRANDO MATILDE 1997 AF Atletica Alba Docilia 29"3

3 LENTI MELISSA 1997 AF Atletica Alba Docilia 29"5

4 ROMERO MARTINA 1997 AF Atletica Alba Docilia 33"8

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BARBIERI SABRINA Am A F Atletica Ceriale 30"8

2 FASSI DANIELA Am B F Atletica Varazze 31"8

3 GHIONE ERIKA Am A F Atletica Cairo 32"5

4 CAVIGLIA GLORIA Am B F Atletica Cairo 43"0

5 RABAI DINA VF Atletica Ceriale 44"7

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 BECCE ELISA 1997 AF Atletica Alba Docilia 27"5

2 FERRANDO MATILDE 1997 AF Atletica Alba Docilia 29"3

3 LENTI MELISSA 1997 AF Atletica Alba Docilia 29"5

4 BARBIERI SABRINA Am A F Atletica Ceriale 30"8

5 FASSI DANIELA Am B F Atletica Varazze 31"8

6 GHIONE ERIKA Am A F Atletica Cairo 32"5

7 ROMERO MARTINA 1997 AF Atletica Alba Docilia 33"8

8 CAVIGLIA GLORIA Am B F Atletica Cairo 43"0

9 RABAI DINA VF Atletica Ceriale 44"7

SERIE 1

SERIE 2

TOTALE F

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

200m FEMMINILI



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 CAROFIGLIO MARCO 1998 CI Atletica Alba Docilia 42"7

2 SCANNAVINO MARCO 1998 CI Atletica Alba Docilia 43"5

3 FURLANETTO MARINO 1998 CI Atletica Alba Docilia 44"1

4 PARODI LORENZO 1999 CI Atletica Alba Docilia 44"7

5 ANTONELLI NICOLA 1998 CI Atletica Alba Docilia 44"9

6 BERTUZZO MATTEO 1999 CI Atletica Cairo 46"2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO

1 PERICLE ELISA 1998 CE Atletica Alba Docilia 43"3

2 LEPRI ANNA 1999 CE Atletica Alba Docilia 44"1

3 MORDEGLIA VERONICA 1998 CE Atletica Varazze 44"8

4 FERRO FRANCESCA 1999 CE Atletica Alba Docilia 47"0

5 PESCIO VALERIA 1998 CE Atletica Alba Docilia 50"1

6 DE LIA ELEONORA 1999 CE Atletica Alba Docilia 57"6

SERIE UNICA M

SERIE UNICA F

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

300m CADETTI-CADETTE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BASSO GIOVANNI 1950 VM Atletica Alba Docilia 5,65 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 FERRATI FERDINANDO 1958 Am B M Atletica Varazze 11,06 mt

2 ACQUARONE CARLO 1958 Am B M Atletica Varazze 7,20 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 PRATO ELVEN 1976 Am A M Atletica Varazze 12,55 mt

2 PIUMATTI FEDERICO 1992 SM Atletica Alba Docilia 9,91 mt

3 BASSAFONTANA PAOLO Am A M Atletica Varazze 8,04 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 CAVIGLIA GLORIA Am B F Atletica Cairo 6,47 mt

2 GHIONE ERIKA Am A F Atletica Cairo 6,44 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BECCE ELISA 1997 AF Atletica Alba Docilia 8,90 mt

2 CAMPIGOTTO CARLA 1945 VF Atletica Varazze 6,12 mt

3 RABAI DINA VF Atletica Cairo 4,80 mt

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

GETTO DEL PESO MASCHILE/FEMMINILE

VETERANI M - 5 kg

AMATORI B M - 6 kg

SENIOR - AMATORI A M - 7,26kg

AMATORI A/B F - 4 kg

ALLIEVE - VETERANE F - 3 kg



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 POLLAROLO BIANCA MARIA 2000 RE Atletica Varazze 9,77 mt

2 LUGARO CAMILLA 2000 RE Atletica Alba Docilia 9,02 mt

3 PESCIO LAURA 2000 RE Atletica Alba Docilia 7,64 mt

4 STENDARDO PATRIZIA 2001 RE Atletica Varazze 7,56 mt

5 ZANCHI ELISA 2001 RE Atletica Varazze 7,08 mt

6 OLIVIERI MARTA 2000 RE Atletica Alba Docilia 6,73 mt

7 GUALDI SARA 2001 RE Atletica Varazze 5,89 mt

8 CANALI GIORGIA 2001 RE Atletica Alba Docilia 4,78 mt

9 PECOLLO GIULIA 2001 RE Atletica Alba Docilia 3,21 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 PELUFFO SIMONE 1998 CI Atletica Alba Docilia 9,62 mt

2 SCANNAVINO MARCO 1998 CI Atletica Alba Docilia 9,12 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 LEPRI ANNA 1999 CE Atletica Alba Docilia 6,02 mt

2 PESCIO VALERIA 1998 CE Atletica Alba Docilia 5,05 mt

RAGAZZE - 2 kg

CADETTI - 4 kg

CADETTE - 3 kg

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

GETTO DEL PESO RAGAZZE/CADETTI/CADETTE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BRAGGIO MATTIA 2000 RI Atletica Ceriale 1,25 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BERTUZZO MATTEO 1999 CI Atletica Cairo 1,40 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BIANCO SIMONE 1997 AM Atletica Alba Docilia 1,65 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 MERLO ANDREA JM Atletica Ceriale 1,55 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 MASSAFERRO MAURIZIO Am A M Atletica Ceriale 1,35 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 ACQUARONE CARLO 1958 Am B M Atletica Varazze 1,40 mt

2 BERTUZZO FLAVIO 1958 Am B M Atletica Cairo 1,25 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BASSAFONTANA ANDREA VM Atletica Varazze 1,00 mt

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

SALTO IN ALTO MASCHILE

AMATORI A M

AMATORI B M

VETERANI

RAGAZZI

CADETTI

ALLIEVI

JUNIOR M



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 MOLINARI MARGHERITA 2000 RE Atletica Alba Docilia 1,35 mt

2 GUALDI SARA 2001 RE Atletica Varazze 1,20 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 FERRANDO MATILDE 1997 AF Atletica Alba Docilia 1,40 mt

2 GORLANI FEDERICA 1997 AF Atletica Alba Docilia 1,40 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BARBIERI SABRINA Am A F Atletica Ceriale 1,30 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 FASSI DANIELA Am B F Atletica Varazze 1,20 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 MARTINI ROSANNA 1943 VF Atletica Varazze 0,95 mt

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

SALTO IN ALTO FEMMINILE

AMATORI A F

AMATORI B F

VETERANE

RAGAZZE

ALLIEVE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 SURANO VIOLANTE 1998 CE Atletica Alba Docilia 21,99 mt

2 CAMPIGOTTO CARLA 1945 VF Atletica Varazze 13,52 mt

3 MARTINI ROSANNA 1943 VF Atletica Varazze 12,63 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 PESCIO SILVIA 1989 SF Atletica Alba Docilia 28,61 mt

2 CREA GLORIA 1990 SF Atletica Alba Docilia 14,38 mt

CADETTE - VETERANE F 400 gr

SENIOR F 600 gr

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

LANCIO DEL GIAVELLOTTO FEMMINILE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 FERRATI FERDINANDO 1958 Am B M Atletica Varazze 34,93 mt

2 CAVALLO ALBERTO 1997 AM Atletica Alba Docilia 22,37 mt

3 PELUFFO SIMONE 1998 CI Atletica Alba Docilia 21,61 mt

4 BERTUZZO FLAVIO 1958 Am B M Atletica Cairo 20,04 mt

5 SCARRONE GABRIELE 1997 AM Atletica Alba Docilia 16,69 mt

6 CROCCO GIULIO 1999 CI Atletica Varazze 14,96 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 PIUMATTI FEDERICO 1992 SM Atletica Alba Docilia 31,71 mt

2 FRECCERO STEFANO 1983 SM Atletica Alba Docilia 28,70 mt

3 BASSO IACOPO 1992 SM Atletica Alba Docilia 28,36 mt

4 BASSO ALESSANDRO 1983 SM Atletica Alba Docilia 24,57 mt

5 BASSAFONTANA PAOLO Am A M Atletica Varazze 20,20 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BASSAFONTANA ANDREA VM Atletica Varazze 19,18 mt

CADETTI-ALLIEVI-AMATORI B M 1,5kg

SENIOR-AMATORI A M 2,0 kg

VETERANI 1,0 kg

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

LANCIO DEL DISCO MASCHILE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 SURANO VIOLANTE 1998 CE Atletica Alba Docilia 2,30 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BIANCO SIMONE 1997 AM Atletica Alba Docilia 2,70 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 BERTUZZO FLAVIO 1958 Am B M Atletica Cairo 2,10 mt

CADETTE

ALLIEVI

AMATORI B M

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

SALTO CON L'ASTA MASCHILE/FEMMINILE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 DI GIOIA SILVIA 2002 ESO A F Atletica Varazze 36,59 mt

2 DAMELE VIRGINIA 2002 ESO A F Atletica Varazze 17,71 mt

3 MASSONE ALICE 2003 ESO A F Atletica Alba Docilia 14,45 mt

4 CANETO NICOLE 2002 ESO A F Atletica Alba Docilia 14,42 mt

5 MASSAFERRO CATERINA ESO B F Atletica Ceriale 12,78 mt

6 BRAGGIO ELISA ESO A F Atletica Ceriale 10,76 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 REBASTI ALESSIO 2002 ESO A M Atletica Cairo 33,57 mt

2 SCARRONE ANDREA 2002 ESO A M Atletica Alba Docilia 32,90 mt

3 GUALDI FRANCESCO 2004 ESO B M Atletica Varazze 18,96 mt

4 FERMIANO FEDERICO 2002 ESO A M Atletica Alba Docilia 15,72 mt

5 NAPOLI GABRIELE 2004 ESO B M Atletica Alba Docilia 13,37 mt

6 MARZOCCA GABRIELE 2006 ESO C M Atletica Ceriale 10,26 mt

7 FILADELLI MARCO ESO C M Atletica Ceriale 5,79 mt

8 ZANCHI LUCA ESO C M Atletica Ceriale 2,00 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 POLLAROLO BIANCA MARIA 2000 RE Atletica Varazze 33,85 mt

2 MOLINARI MARGHERITA 2000 RE Atletica Alba Docilia 25,09 mt

3 ZANCHI ELISA 2001 RE Atletica Varazze 24,70 mt

4 STENDARDO PATRIZIA 2001 RE Atletica Varazze 19,07 mt

5 DALMAZZO MATILDE 2000 RE Atletica Alba Docilia 17,34 mt

6 LOLLI ELENA 2000 RE Atletica Alba Docilia 16,23 mt

7 PECOLLO GIULIA 2001 RE Atletica Alba Docilia 7,63 mt

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA

1 SIRELLO SIMONE 2000 RI Atletica Alba Docilia 42,42 mt

2 BRAGGIO MATTIA 2000 RI Atletica Ceriale 40,06 mt

3 CERVETTO ANDREA 2001 RI Atletica Varazze 34,73 mt

4 BASSO ALESSANDRO 2001 RI Atletica Alba Docilia 21,09 mt

VORTEX RAGAZZE

VORTEX RAGAZZI

VORTEX ESORDIENTI F

VORTEX ESORDIENTI M

PROVA PROVINCIALE SU PISTA

venerdì 21 giugno 2013 Campo comunale "G. Fazzina" Albisola Sup.

LANCIO DEL VORTEX MASCHILE/FEMMINILE


